

# 5X Global ApS

Thunøgade 35, 1 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Rasmus Hangaard Vinge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

5X Global ApS  
Thunøgade 35, 1 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34487472

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel, investering, formidling af konsulentydelse samt andre efter direktionens vurdering hensigtsmæssige aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 2892 kr. Årets resultat anses for at være som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>17.144</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.505</b>	<b>17.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.202	-912
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.707</b>	<b>16.232</b>
Skat af årets resultat .....		815	-4.136
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.892</b>	<b>12.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.892	12.096
<b>I alt</b> .....		<b>-2.892</b>	<b>12.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....		64.060	52.486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.060</b>	<b>52.486</b>
Likvide beholdninger .....		10.806	18.890
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.866</b>	<b>71.376</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.866</b>	<b>71.376</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-45.240	-42.348
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.760</b>	<b>57.652</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			9.588
Skyldig selskabsskat .....		0	4.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.106	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.106</b>	<b>13.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.106</b>	<b>13.724</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.866</b>	<b>71.376</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret